
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

Čelovka vyniká lehkým a kompaktním tělem, jež 
je vyrobeno z tlakově litého hliníku. Velice dobře 
se s ní manipuluje a je jednoduchá na ovládání. 
Perfektní dosvit zajišťuje jeden vysoce svítivý 
čip Cree XML-T6 LED a dva čipy XPE LED, 
které jsou schopny vyprodukovat až 2000 
lumenů. Její výkon poskytuje dosvit až do 
vzdálenosti 500 metrů, přičemž jeho rozptyl 
můžete díky funkci zoomu regulovat dle 
potřeby. 

Svítilna nabízí čtyři režimy svícení a to: 1 x 
CREE XM-L T6 -svícení hlavního LED 
reflektoru, 2 x XPE LED-svícení dvou 
postranních LED reflektorů, 1 x CREE XM-L T6 
+ 2 x XPE LED- svícení všech tří reflektorů a 
stroboskop - blikání. 

Uživatele jistě potěší, že doba po kterou lze 
svítilnu použít, je až čtyři až deset hodin podle 
nastaveného režimu svícení a splňuje normu 
krytí IP67. Můžete ji tak bez větších obav 
používat i za nepříznivého počasí. Pohodlné 
nošení i po dlouhé době je pak zaručeno 
páskem přes hlavu.  

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-HL13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

ČELOVÁ LED SVÍTILNA 2000lm, 3x CREE LED, ZOOM 

MODEL: AS-HL13 

VLASTNOSTI: 

• Moderní design 

• Vyrobeno z tlakově litého hliníku 

• Vysoce svítivé čipy Cree XML-T6 LED + 
2× XPE LED 

• Vysoká svítivost až 2000 lumenů 

• Dosvit až 500 metrů 

• 4 režimy svícení: 1 x CREE XM-L T6 -
svícení hlavního LED reflektoru, 2 x XPE 
LED-svícení dvou postranních LED 
reflektorů, 1 x CREE XM-L T6 + 2 x XPE 
LED- svícení všech tří reflektorů a 
stroboskop - blikání. 

• Výdrž baterií až 4-10 hodin  

• Funkce zoom umožňující změnu 
světelného paprsku 

• Pohodlné upevnění na hlavu pomocí tří 
nastavitelných popruhů 

• Baterie - napájení: 2 x dobíjecí baterie 
18650 (součástí balení) 

• Barva: černá + kombinace s hnědou 
(popruhy) 

• Odolnost vůči vodě a prachu IP65 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-HL13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

      TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


